# پیام سکوت رئیس در طوفان رد صلاحیت‌ها

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ / ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 20 November 2023 / شماره ۶۶۴۷ / سال بیست و ششم

ATA HOLIDAY
#شما برای ما محترمید

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

۰۲۱ ۴۸۵۵ @ataair\_ir

بین الملل ۳

## غزه؛ گورستان کودکان

آذربایجان شرقی ۵

## حرکت خودروهای چین با قطعات تولیدی دانش بنیان‌های تبریز